
 

 

                                 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 月 火 水 木 金 土 
 1 

休館日 

2・ぐるぐるペッタン 
・元気もりもりキッズ 

・誕生日会 

申込 

3 

おもちゃ病院 

4 

 

5 
 

6 

7 

Let‘ｓ 
サイエンス 

8 

休館日 

9 

 

10 

ぐるぐるペッタン 

11 
 

12 
 

13 
 

14 

Enjoy 
おりがみ 

15 16 

休館日 

17 
 

18 

 

19 
 

20 
さわやか 

Time 

21 

 

22 

休館日 

23 
 

24 
元気もりもりキッズ 

25 
 

26 
 

27 
 

28 

誕生日会 

29 

休館日 

30 31    

 2024 

７ 

 

 

www.wakokai.ed.jp/kano-jido/ 

開館時間  4 月～9 月 

9：30～17：30 

おもちゃ病院 ３日(水) 
毎月第 1 水曜日 

10：00～12：00(予約不要) 

 

 

加納児童センター 

ＱＲコード 

乳幼児クラブ 

 

コーナー遊び 
マークの日 10：30～1１：30 まで 

 

６月下旬～7 月中旬 

幼児室のリノベーション中！！ 

工事中、幼児室が使用できません。 

また、熱中症の危険がある場合は、 

遊戯室が使用できません。 

ご不便をおかけしますが、ご協力 

よろしくお願いします。 

水遊び・シャボン玉遊び 

 

≪ぐるぐるペッタン≫（風鈴）乳幼児クラブ 

日時：７月 10 日（水）10：30～11：00 

定員：10 組（０歳～未就園児） 

≪元気もりもりキッズ≫幼児体操クラブ 

日時：7 月 24日（水）10：30～11：15 

定員：10 組（2 歳～未就園児） 

≪誕生日会≫ 

日時：7 月 28日（日）10：30～ 

定員：8 組（7 月の誕生日のお友達） 

＊申し込み：7 月 2日（火）～ 

＊「ホップ 0 歳」「ステップ１歳」「ジャンプ２・３歳」は 

7・8 月お休みです 

＊「ぐるぐるペッタン」「元気もりもりキッズ」は 

8 月お休みです 

日時：7 月 12日（金）・18 日（木） 

8 月も開催予定です 

①10：30～ ②11：00～ 

定員：1 回 5組（未就園児対象） 

持ち物：水着または水遊び用おむつ・タオル 

    濡れても大丈夫な帽子・水分補給 

    乳幼児クラブの出席カード 

＊申し込み：7 月 2日（火）～ 

＊雨の日・気温の低い日・熱中症の危険がある時は 

 水遊びを中止し親子ふれあい・ママ交流します 

キッズカーやもぐらたたきなどで遊ぼう！ 

＊内容は日によって違います。 

お知らせ 

日時：8 月 29日（木）・30 日（金） 

①10：30～ ②11：15 

場所：図書室 

内容：いろんなコーナー 

定員：1 回 8組（未就園児対象） 

＊申し込み：８月１日（木）～ 

 

 

納涼大会 
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